- 1 c. CONTZEN (AIAKI) Editio secunda auctior — *Iisdem typis*, 1629, in-fol.
- 2-3. FRITSCHII (ANASTASI) Opuscula varia, de selectioribus quibusdam argumentis ad ius publicum utque ecclesiasticum, civile item ac feudale, nec non historiam, politican, et morum doctrinam spectantibus — *Norimbergae, sumpt. Joan. Stein*, 1731-32, tom. 2, in-fol.
4. GOLDASTI (MELEH.) *Haiminsfeldii Monarchia s. Romanii imperii, sive tractatus de iurisdictione imperiali seu regia, et pontificia seu sacerdotiali, deque potestate imperatoris ac papae, cum distinctione viriusque regiminis poitiei et ecclesiastici — Itanoriae, typis Th. Willerii*, 1611, tom. 1, in-fol.
- 5-7. — — — — — *Hanoriæ, 1612-13, tom. 3, in-fol.*
8. — — — — — Politia imperialia, sive discursus politici, seta publica, et tractatus generales, etc. — *Francofurti, ex officina typogr. Ioh. Bringeri*, 1614, in-fol.
9. — — — — — Collectio consuetudinum et legum imperialium — *Francofurti ad Moenum, apud Petrum Kopffium*, 1613, in-fol.
- 10-11. — — — — — Imperatorum, Caesorum Augustorum, regum, et principum electorum, s. Imperii romano-theulonici recessus, constitutions, ordinationes, rescripta, statuta, et rescripta in publicis comitiis promulgata, aut alias edita — *Francofurti ad Moenum, typis Petri Beccaei*, 1713, tom. 4, in vol. 2, in-fol.
- 12-13. KNIPSCHILD (PHILIPPI) Tractatus politico-historico-iuridicus de iuribus et privilegiis civitatum imperialium tam generalibus, quam specialibus, et de eundem magistratum officio — *Ulmæ Scvorum, typis haeredum Christi. Baith. Küknen*, 1687, tom. 2, in-fol.
14. CHOPPINI (REXATI) De saera politis forensi — *Parisiis, apud Mich. Somatum*, 1589, in-fol.
15. — — — — — De dominio Francise — *Iisdem typis*, 1603, in-fol.
16. — — — — — Do civilium Parisiorum mortibus ac instituti libri III — *Iisdem typis*, 1596, in-fol.
17. — — — — — Do legibus Andicis libri III — *Iisdem typis*, 1604, in-fol.
18. KLOCKII (CASPI) Tractatus iuridico-politicopolemico-historicus de aetario — *Norimbergae, sumpt. Iohan. Andreae Endteri*, 1671, in-fol.
- 19-20. . . . .
21. BORRELLI (CAMILLO) De regis catholici praestantia, eius regalibus iuribus et prerogativis commentarii — *Mediolani, apud Hier. Bordonum*, 1611, in-fol.
22. MOLINA (LEN. DE) De hispanorum primogenitorum origine ac natura libri IV — *Coloniae, apud Iohan. Bapt. Ciotti*, 1601, in-fol.
23. COTERAEI (CLACON) De iure et privilegiis militum libri tres, ad haec de officio imperatoris — *Lugduni, apud Steph. Doletum*, 1539, in-fol.
24. MASTRELLI (GARSIAS) Tractatus de magistribus eorum Imperio et iurisdictione — *Venetiis, apud Paulum Balconium*, 1667, in-fol.